Директору МБОУ «Средняя школа № 7»

Шаулиной О.В._________________
              (ФИО директора)

 Ф.И.О.                          (последнее - при наличии)

 родителя (законного представителя)

___________________________________

___________________________________

___________________________________

Проживающего(ей) по адресу (фактический):

______________________________________

______________________________________

______________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребенка,

______________________________________________________________________________ ,
                    (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии))

дата рождения «______» ______________20 _____ г.

место рождения _______________________________________________________________ ,

 в ____________ класс вверенной Вам школы по очной форме обучения.

Прошу предоставить возможность получения моим ребенком образования на

_______________________языке и изучение родного__________________________ языка.

Телефоны:

Отца _______________________________________

Матери _____________________________________

С уставом МБОУ «Средняя школа № 7», лицензией на осуществление

образовательной деятельности, свидетельством государственной аккредитации

образовательной деятельности по основным образовательным программам  начального

общего, основного общего и среднего общего образования, с образовательными

программами, правилами приема граждан в МБОУ «Средняя школа № 7», правами и

обязанностями обучающихся и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, ознакомлен(а):

      _______________(подпись).

Дата____________________                                   Подпись_________________________

Приказ о приёме от «___»____ 202__г.